bonté l 'a manifesté aux hommes en la personne de son Fils bien-aimé : 

<( C'est lui qui est notre paix )) . x 

C'est en son nom, et pour la paix de toute l'humanité, que Nous vous 

remercions encore, Messieurs, de l 'hommage que vous venez de Nous 

rendre, et que Nous implorons sur vous-mêmes et chacun des pays que 

vous représentez, la plus large effusion des faveurs divines. En gage de 

quoi Nous vous donnons de grand cœur Notre plus cordiale Bénédiction 

Apostolique. 

Post haec Summus Pontifex singulos comiter salutavit, dono ab eis 

accipiens plura Volumina edita de scriptis ad pacem fovendam, variis 

idiomatibus exarata. 
* # * 

Dominica subsequenti, die xi Martii, pro die x n , anniversario C o g ­

nationis Pii Pp . XI I , in Vaticana Basilica, hora decima coram Summo 

Pontifice fuit Cappella Papalis, cui interfuerunt ad gratias agendas ac 

vota proferenda pro longaeva ac prospera vita Vicarii Christi, Emi Pa­

tres Cardinales Tisserant, Micara, Pizzardo, Aloisi Masella, Piazza, 

Tedeschini, Fumasoni Biondi, Fossati, Tappouni, Copello, Agagianian, 

Me Guigan, Pia y Daniel, Frings, Caggiano, Costantini, Cicognani, Ron­

calli, Valeri, Ciriaci, Feltin, Mimmi, Siri, Lercaro, Quiroga y Palacios, 

Wendel, Canali, Mercati, Ottaviani. 

Praeter Excmos Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos quamplu­

r imis ac omnium Ordinum Dignitates et Praelatos ceterosque de more 

Cappellae Papali adsistentes, etiam interfuerunt omnes Legati extra 

ordinem LI Nationum, qui a suis Guberniis missi fuerunt ad gratula­

tiones et vota Summo Pontifici Pio X I I octogesimum aetatis annum feli­

citer implentem significanda, quorum nomina infra ponuntur. 

1 Eph. 2, 14. 
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Missa pontificalis 'in anniversario Goronationis Summi Pontificis, 

in altari papali ex privilegio, celebrata est ab Emo P. D. Cardinali Eu­

genio Tisserant, Episcopo Ostiensi, Portuensi et S. Rufinae, Sacri Colle­

gii Decano. 

Perdurante Divini Sacrificii celebratione in Basilica Vaticana, in­

genti populi multitudine stipata, ab omnibus adstantibus filialis oratio 

unanimiter in conspectu Domini suaviter elevata est pro Pio XI I , Petri 

Successore, cunctarum gentium Patre atque Magistro divinitus dato. 

Iis simul unanimiter sociabantur preces et vota christifidelium universi 

Orbis. 
* * -X-

Legationes extra ordinem a Nationibus et Guberniis missae ad Sum-

num Pontificem, octogesimum aetatis annum implentem, quae adfuerunt 

Cappellae Papali in Basilica Vaticana die xi Martii mensis, hae sunt :